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DEPOSITOS MONETARIOS

GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE SAN Estado de Cuenta de Agosto de 2018
CUENTA: 01-012-000898-7 QUE

CUENTA IBAN:  GT85 CHNA 0101 0000 0101 2000 8987

10A CALLE 8-54
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F- Actualice hoy mismo su informacién en cualquiera de nuestras
Agencias, Comuniquese al tel: 2290-7000 o visiteno www.chn.com.gt

Fech Doc. Ope. Age. Descripcién Crédito Débito

wkkrrrrr AL DO ANTERIOR *ksrees 14,278.04
[os 2252 CHO1 0012 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 167.00 14,111.04 |
06 2254 CHO1 0012 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 142.00 13,969.04
[o9 2248 CHOL 0901 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 809.00 13,160.04 |
10 2250 CHO1 0901 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 43.85 13,116.19
[15 2257 CHO1 0089 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 90.00 13,026.19 |
15 2256 CHO1 0089 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 143.00 12,883.19
[15 2258 CHO1 0012 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 45.00 12,838.19 |
16 2251 CHO1 0901 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 4.50 12,833.69
[ 16 2249 CHOL 0901 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,000.00 11,833.69 |
16 2255 CHO1 0012 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 75.00 11,758.69
[16 2260 CHO1 0012 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 791.00 10,967.69 |
17 2259 CHO1 0901 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 3,637.00 7,330.69
[21 892104 NCO1 0998 NOTA CREDITO MONETARIOS ACH BL 36,878.26 44,208.95 |
22 2266 CHO1 0012 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 11,210.00 32,998.95
[ 23 2261 CHOL 0901 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 970.00 32,028.95 |
24 2267 CHO1 0012 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 5,425.00 26,603.95
[24 2246 CHO1 0012 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 295.30 26,308.65 |
28 2265 CHO1 0901 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 6,635.00 19,673.65
[ 28 2264 CHO1 0012 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 22.20 19,651.45 |
28 2268 CHO1 0012 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 626.00 19,025.45
[ 29 2272 CHOL 0901 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 585.00 18,440.45 |
29 2262 CHO1 0901 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 2,500.00 15,940.45
[29 2263 CHOL 0089 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 2,000.00 13,040.45 |
29 2271 CHO1 0089 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 4,500.00 9,440.45
[ 30 2270 CHO1 0901 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 550.00 8,890.45 |
31 2269 CHO1 0901 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 425.00 8,465.45

wkkxixkxk | L TIMA LINEA***xkxkxix

Saldo Débitos Créditos Saldo Promedio Saldo Actual Cant. Cant. Débitos

14,278.04 42,690.85 36,878.26 33,457.97 8,465.45 1 25
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« Emisidn de certificados

ALMACEN FISCAL Y GENERAL CI-I N

* Almacenaje en bodega fiscal * Emisién de bonos de pren

* Almacenaje en bodega general = Servicios de montacargas, cuadrillas, inventarios,
de depdsito fotografias digitales y créditos para sus pagos

BANL OCHN O LTEL.: 2476-1925 al 28

R (Gt @www.chn.com.gt =info@chn.com.gt

#TuBancaDeDesarrollo

Pagina 2 de 2



